
Agendové číslo: SML/0301/2022/MH, evidenční číslo: SML/00582

,SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Poskytovatel:

PAULLA, s.r.o.
se sídlem: Nám. T. G. Masaryka 94, 751 31 Lipník nad Bečvou
IČ: 25866761
DIČ: CZ25866761

jednající: jednatel společnosti: Vít Pokorný

a

Objednatel:

Město Litovel
se sídlem: na náměstí Přemysla Otakara 778, 784 01 Litovel
IČ:00299138
DIČ: CZ00299138
kontakt:

jednající: Viktor Kohout, starosta města Litovel

uzavírají tuto smlouvu o poskytování služeb podle ustanovení § 1746 odst.2 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

I. Úvodní ustanovení

Poskytovatel se zavazuje, že bude objednateli poskytovat služby v rozsahu a za podmínek stanovených
touto smlouvou a objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli úplatu ve výši a za podmínek stanovených
touto smlouvou.

II. Předmět smlouvy

Poskytovatel bude na základě této smlouvy provádět pro objednatele níže uvedené služby. Poskytovatel se
zavazuje dodávat do výše uvedené obce pekařské výrobky a základní suroviny dle nabídky zboží,
prostřednictvím pojízdné prodejny, kterou vlastní poskytovatel.

Do místní části Litovle: MYSLECHOVIC, ROZVADOVIC a UNČOVIC, bude zajíždět pojízdná
prodejna 2x týdně ve středu a v pátek, v období od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023 v
orientační době od cca 11.50 do 12.05 hod. (část Myslechovice), od cca 12.20 do 12.30 hod. (část
Rozvadovice) a od cca 12.35 do 13.10 hod (část Unčovice), na předem dohodnutá a s předsedy
příslušných osadních výborů odsouhlasená místa, v dané místní části. V Myslechovicích se jedná o
prostor na návsi u kapličky, v Rozvadovicích se jedná o prostor u kostela a v Unčovicích se jedná o prostor
na návsi v prostoru u pošty. Pokud nastane změna místa, případně doby stání, bude zástupce firmy Paulla,
s.r.o. vždy v dostatečném předstihu e-mailem, případně telefonicky, informovat objednatele, tj. Město
Litovel (odbor MH a SI, p. Dohnalová, tel. 585 153 149, e-mail dohnalova@mestolitovel.cz



Agendové číslo: SML/0301/2022/MH,      evidenční číslo:   SML/00582 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

III.  Platební podmínky 

 

Za poskytování služeb se sjednává cena ve výši 2.900 Kč (bez DPH 21 %), tj. 3 509 Kč s DPH 21%, za 
každý kalendářní měsíc. Cena bude poskytovatelem vyúčtována vždy měsíčně daňovým dokladem 
(fakturou). Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura bude vystavena do  
10. dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byly fakturované služby poskytnuty, a bude zaslána na 
adresu objednatele / elektronicky, na uvedený e-mail objednatele, uvedený v záhlaví této smlouvy/. 
V případě porušování smluvního ujednání v čl. II. smlouvy, může objednatel měsíční odměnu krátit, 
případně nevyplatit vůbec. 
 
 
Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu za provedené služby do 14 dnů, ode dne doručení 
faktury, a to bankovním převodem na účet poskytovatele, číslo 218336199 / 0300 ČSOB a. s 
 
 
Objednatel neposkytuje poskytovateli žádnou zálohu. 
V případě prodlení s placením bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % za každý den prodlení. 
 
Bude-li objednatel v prodlení s placením sjednané ceny, je poskytovatel oprávněn pozastavit poskytování 
služeb až do úplného zaplacení dlužné částky. 
 
 

IV. Trvání smlouvy 
 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023.  
Smlouva skončí uplynutím sjednané lhůty. 
 

 
 
 

V. Další práva a povinnosti smluvních stran 

 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost, nutnou k zajištění řádného chodu při 
poskytování služby, zejména mu pro tuto činnost včas předat veškeré potřebné informace a materiály, o 
které poskytovatel objednatele požádá. 
 
Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

 
 

1. Závěrečné ustanovení 

 

Podmínky sjednané v této smlouvě, dohodnutá práva a povinnosti smluvních stran, stejně jako dobu, na 
kterou se smlouva uzavírá, lze měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě.  
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a 
objednatel 3 vyhotovení smlouvy. 
 
 
 



Agendové číslo: SML/0301/2022/MH,      evidenční číslo:   SML/00582 
 
 
 
 
Uzavřením Smlouvy ve věci poskytování služeb, SML/0301/2022/MH současně pozbývá platnost smlouvy 
SML/0281/2021 /MH, k datu 31.12.2022. 
 
 
Rada města na 6.schůzi, konané dne 5.1.2023, pod usnesením číslo RM/126/6/2023, schválila Smlouvu 
o poskytování služeb, uzavřenou mezi městem Litovel a firmou PAULLA, s.r.o., ve věci zajištění 
služby–zajíždění pojízdné prodejny s pečivem a potravinami do místních částí: Myslechovic, 
Rozvadovic a Unčovic, 2 x týdně, ve středu a v pátek, v období od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023, 
za roční příspěvek za tuto službu ze strany města Litovel ve výši: 42 108 Kč vč. DPH, což činí měsíčně 
3 509 Kč vč. DPH. Hrazeno bude z prostředků příslušných OV v měsíčních splátkách, ve výši 
1 169,66 Kč, vč. DPH. 
 
 
 
 
 
V Lipníku nad Bečvou ………… 2023                  V Litovli, dne 10.1.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………    …………………………….. 
 poskytovatel           objednatel 
            Vít Pokorný         Viktor Kohout 
      jednatel firmy Paulla, s.r.o.              starosta města Litovel    
                                                                                               


